

2024年“常路长安”专项行动
-经开区农村公路安全设施精
细化提升项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1398513.11

(大写): 壹佰叁拾玖万捌仟伍佰壹拾叁元壹角壹分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2023年06月08日

复 核 时 间: 2023年06月08日

2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全
设施精细化提升项目 工程

招标控制价

招标人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

年 月 日

工程量清单表

工程名称：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第4页 共5页

清单 第600章 安全设施及预埋管线						
子目号	子目名称	子目特征	单位	数量	单价	合价
602	护栏					
602-3	波形梁钢护栏					
-a	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-4E		m	2168	178.20	386337.60
-b	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-2E		m	540	256.24	138369.60
-c	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-2B2		m	154	244.89	37713.06
-d	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-B-2E		m	652	287.89	187704.28
-e	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-B-2B2		m	52	276.59	14382.68
-f	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-A-4E(两波)		m	60	263.40	15804.00
-g	C级外展圆端头		个	6	2500.00	15000.00
-h	B级外展圆端头		个	3	2800.00	8400.00
-i	C级护栏加强板		个	27	500.00	13500.00
-j	B级护栏加强板		个	6	700.00	4200.00
-k	D-I普通圆端头		个	168	180.00	30240.00
-l	D-II普通圆端头		个	4	300.00	1200.00
-m	D-II普通圆端头及Φ114立柱		套	36	450.00	16200.00
605	道路交通标线					
605-1	热熔型涂料路面标线					
-a	普通热熔标线(纵向标线、纵向标线、其他标线)		m ²	6843	39.63	271188.09
-c	普通热熔标线(彩色标线)		m ²	50	124.85	6242.50
-e	普通热熔标线(清洗标线)		m ²	320	50.00	16000.00
605-5	轮廓标					
-a	附着式轮廓标		个	262	13.40	3510.80
-b	修复护栏补充螺栓		m	88	45.00	3960.00
-d	道口标注		个	142	220.00	31240.00
605-8	减速带		m	11	159.28	1752.08
605-9	打磨标线		m ²	3210	20.93	67185.30
604	道路交通标志					
604-1	单柱式交通标志(100cm*100cm)含土方开挖、钢筋混凝土基础		个	6	1553.85	9323.10
604-2	单柱式交通标志(D=80cm+A=90cm+90*45cm)含土方开挖、钢筋混凝土基础		个	3	1920.19	5760.57
604-3	单柱式交通标志(2*D=80cm)含土方开挖、钢筋混凝土基础		个	2	1764.39	3528.78

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第1页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
1	101-1-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险																2713.19
2	101-1-b	按合同条款规定，提供第三者责任险																813.96
3	101-1-c	按合同条款规定，提供建筑业工伤保险																4069.79
4	102-1	竣工文件																2709.19
5	102-2	施工环保费																4199.24
6	102-3	增加最高投标限价的1%作为安全生产费用																13565.95
7	104-1	承包人驻地建设								2000.00	2000.00							2000.00
8	CL-D00025	承包人驻地建设								2000.00	2000.00							
9	202-3-b	拆除道口标柱			17.94							10.95	0.50	6.93	3.44	1.94		41.71
10	1001001	人工	0.140	128.17	17.94													
11	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										4.57						
12	8099001	小型机具使用费										6.38						
13	202-3-c	拆除现状护栏			11.15							7.33	0.32	4.40	2.20	1.24		26.64
14	1001001	人工	0.087	128.17	11.15													
15	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										1.82						
16	8099001	小型机具使用费										3.22						
17	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										2.29						
18	202-3-d	移除组合护栏			20.12							12.80	0.57	7.86	3.92	2.21		47.49
19	1001001	人工	0.157	128.17	20.12													

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第2页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
20	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										1.82						
21	8099001	小型机具使用费										6.41						
22	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										4.57						
23	313-1	路肩培土			26.27							3.93	0.44	10.13	3.84	1.92	46.53	
24	1001001	人工	0.205	128.17	26.27													
25	8001085~1	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 YZS06B										3.93						
26	602-3-a	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-4E			8.36						139.56	139.56	2.42	0.69	4.26	14.71	8.18	178.20
27	1001001	人工	0.065	128.17	8.37													
28	2003005	钢板									0.85	0.85						
29	2003015	镀锌钢管立柱防腐									48.33	48.33						
30	2009011	电焊条									0.22	0.22						
31	7801001	其他材料费									0.07	0.07						
32	2001019	钢丝绳									0.35	0.35						
33	2003017	波形钢板									85.31	85.31						
34	2009013	螺栓									4.43	4.43						
35	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										0.90						
36	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.91						
37	8099001	小型机具使用费										0.27						
38	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										0.35						
39	602-3-b	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-2E			16.32						193.83	193.83	4.52	1.03	7.73	21.16	11.65	256.24

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第3页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
40	1001001	人工	0.127	128.17	16.32													
41	2003005	钢板								1.70	1.70							
42	2003015	镀锌钢管立柱防腐								96.66	96.66							
43	2009011	电焊条								0.44	0.44							
44	7801001	其他材料费								0.14	0.14							
45	2001019	钢丝绳								0.37	0.37							
46	2003017	波形钢板								89.86	89.86							
47	2009013	螺栓								4.66	4.66							
48	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										1.80						
49	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										1.81						
50	8099001	小型机具使用费										0.53						
51	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										0.37						
52	602-3-c	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-C-2B2			6.09					200.44	200.44	2.03	0.91	3.81	20.22	11.37	244.89	
53	1001001	人工	0.048	128.17	6.09													
54	2003005	钢板								0.57	0.57							
55	2003015	镀锌钢管立柱防腐								32.24	32.24							
56	2009011	电焊条								0.15	0.15							
57	7801001	其他材料费								0.05	0.05							
58	2001019	钢丝绳								0.65	0.65							
59	2003017	波形钢板								158.56	158.56							
60	2009013	螺栓								8.23	8.23							

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第4页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
61	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										0.60						
62	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.61						
63	8099001	小型机具使用费										0.18						
64	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										0.65						
65	602-3-d	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-B-2E			16.45					220.80	220.80	4.63	1.14	7.97	23.77	13.14	287.89	
66	1001001	人工	0.128	128.17	16.45													
67	2003005	钢板								1.70	1.70							
68	2003015	镀锌钢管立柱防腐								96.66	96.66							
69	2009011	电焊条								0.44	0.44							
70	7801001	其他材料费								0.14	0.14							
71	2001019	钢丝绳								0.48	0.48							
72	2003017	波形钢板								115.39	115.39							
73	2009013	螺栓								5.99	5.99							
74	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车										1.80						
75	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										1.81						
76	8099001	小型机具使用费										0.53						
77	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										0.48						
78	602-3-e	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-B-2B2			6.22					227.42	227.42	2.14	1.03	4.06	22.84	12.86	276.59	
79	1001001	人工	0.049	128.17	6.23													
80	2003005	钢板								0.57	0.57							

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第5页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
81	2003015	镀锌钢管立柱防腐									32.24	32.24						
82	2009011	电焊条									0.15	0.15						
83	7801001	其他材料费									0.05	0.05						
84	2001019	钢丝绳									0.76	0.76						
85	2003017	波形钢板									184.10	184.10						
86	2009013	螺栓									9.56	9.56						
87	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车											0.60					
88	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.61					
89	8099001	小型机具使用费											0.18					
90	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B											0.76					
91	602-3-f	中央分隔带波形梁钢护栏：Gr-A-4E(两波)			10.75						208.89	208.89	3.20	1.01	5.68	21.75	12.13	263.40
92	1001001	人工	0.084	128.17	10.75													
93	2003005	钢板									1.08	1.08						
94	2003015	镀锌钢管立柱防腐									61.23	61.23						
95	2009011	电焊条									0.28	0.28						
96	7801001	其他材料费									0.09	0.09						
97	2001019	钢丝绳									0.57	0.57						
98	2003017	波形钢板									138.45	138.45						
99	2009013	螺栓									7.19	7.19						
100	8007001~1	装载质量2t以内载货汽车											1.14					

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第6页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
101	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										1.15						
102	8099001	小型机具使用费										0.34						
103	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										0.57						
104	602-3-g	C级外展圆端头								2500.00	2500.00							2500.00
105	CL-D0008	C级外展圆端头								2500.00	2500.00							
106	602-3-h	B级外展圆端头								2800.00	2800.00							2800.00
107	CL-D0009	B级外展圆端头								2800.00	2800.00							
108	602-3-i	C级护栏加强板								500.00	500.00							500.00
109	CL-D00010	C级护栏加强板								500.00	500.00							
110	602-3-j	B级护栏加强板								700.00	700.00							700.00
111	CL-D00011	B级护栏加强板								700.00	700.00							
112	602-3-k	D-I普通圆端头								180.00	180.00							180.00
113	CL-D00012	D-I普通圆端头								180.00	180.00							
114	602-3-l	D-II普通圆端头								300.00	300.00							300.00
115	CL-D00013	D-II普通圆端头								300.00	300.00							
116	602-3-m	D-II普通圆端头及Φ114立柱								450.00	450.00							450.00
117	CL-D00014	D-II普通圆端头及Φ114立柱								450.00	450.00							
118	605-1-a	普通热熔标线 (纵向标线、纵向标线、其他标线)			3.97					20.75	20.75	6.35	0.47	2.28	3.27	2.54		39.63
119	1001001	人工	0.031	128.17	3.97													

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第7页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
120	5009008	热熔涂料								15.62	15.62						
121	6007003	反光玻璃珠								3.19	3.19						
122	7801001	其他材料费								1.94	1.94						
123	8003070~1	热熔标线设备 (含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)										4.11					
124	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										2.24					
125	605-1-c	普通热熔标线 (彩色标线)			3.97					98.93	98.93	6.35	0.47	2.28	10.31	2.54	124.85
126	1001001	人工	0.031	128.17	3.97												
127	5009008~1	热熔彩色涂料								93.80	93.80						
128	6007003	反光玻璃珠								3.19	3.19						
129	7801001	其他材料费								1.94	1.94						
130	8003070~1	热熔标线设备 (含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)										4.11					
131	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										2.24					
132	605-1-e	普通热熔标线 (清洗标线)								50.00	50.00						50.00
133	CL-D00026	普通热熔标线 (清洗标线)								50.00	50.00						
134	605-5-a	附着式轮廓标			0.90				5.00	5.66	10.66		0.06	0.35	1.11	0.33	13.40
135	1001001	人工	0.007	128.17	0.90												
136	ZC0005	轮廓标 栏式轮廓标				1.000	块	5.00	5.00		5.00						
137	2003012	镀锌钢板								0.33	0.33						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第8页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
138	2009029	镀锌铁件								1.26	1.26						
139	6007004	反光膜								4.03	4.03						
140	7801001	其他材料费								0.04	0.04						
141	605-5-b	修复护栏补充螺栓								45.00	45.00						45.00
142	CL-D00015	修复护栏补充螺栓								45.00	45.00						
143	605-8	减速带			25.63					82.98	82.98	15.62	1.69	11.22	13.15	8.99	159.28
144	1001001	人工	0.200	128.17	25.63												
145	6007013	橡胶减速带								68.38	68.38						
146	7801001	其他材料费								14.60	14.60						
147	8007003~1	装载质量4t以内载货汽车 CA10B										15.62					
148	605-9	打磨标线			6.15							8.76	0.26	3.03	1.73	1.00	20.93
149	1001001	人工	0.048	128.17	6.15												
150	8003074~1	标线清除机										8.76					
151	8099001	小型机具使用费															
152	604-1	单柱式交通标志(100cm*100cm)含土方开挖、钢筋混凝土基础			131.27					1133.27	1133.26	29.18	5.37	55.46	128.30	71.00	1553.85
153	1001001	人工	1.024	128.17	131.27												
154	2009029	镀锌铁件								192.28	192.28						
155	6007002	铝合金标志								141.38	141.38						
156	6007004	反光膜								230.00	230.00						
157	2003015	镀锌钢管立柱防腐								280.96	280.96						
158	2009011	电焊条								0.03	0.03						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第9页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
159	2001001	HPB300钢筋									45.93	45.93						
160	2001022	20~22号铁丝									0.85	0.85						
161	2003004	型钢									1.07	1.07						
162	2003026	组合钢模板									2.11	2.11						
163	2009028	铁件									0.96	0.96						
164	3005004	水									2.09	2.09						
165	4003002	锯材									0.10	0.10						
166	7801001	其他材料费									2.15	2.15						
167	1511008	普C25-32.5-2(商)									233.37	233.37						
168	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K											13.13					
169	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5											15.64					
170	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.18					
171	8099001	小型机具使用费											0.22					
172	604-2	单柱式交通标志 (D=80cm+A=90cm+90*45cm) 含土方开挖、钢筋混凝土基础			134.21						1436.93	1436.92	38.05	6.62	59.41	158.54	86.42	1920.19
173	1001001	人工	1.047	128.17	134.20													
174	2009029	镀锌铁件									244.32	244.32						
175	6007002	铝合金标志									210.71	210.71						
176	6007004	反光膜									342.80	342.80						
177	2003015	镀锌钢管立柱防腐									350.43	350.43						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第10页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
178	2009011	电焊条								0.04	0.04						
179	2001001	HPB300钢筋								45.93	45.93						
180	2001022	20~22号铁丝								0.85	0.85						
181	2003004	型钢								1.07	1.07						
182	2003026	组合钢模板								2.11	2.11						
183	2009028	铁件								0.96	0.96						
184	3005004	水								2.09	2.09						
185	4003002	锯材								0.10	0.10						
186	7801001	其他材料费								2.15	2.15						
187	1511008	普C25-32.5-2(商)								233.37	233.37						
188	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										17.17					
189	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										20.44					
190	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.23					
191	8099001	小型机具使用费										0.22					
192	604-3	单柱式交通标志 (2*D=80cm) 含土方开挖、钢筋混凝土基础			132.96					1307.73	1307.72	34.34	6.09	57.74	145.68	79.87	1764.39
193	1001001	人工	1.037	128.17	132.95												
194	2009029	镀锌铁件								222.80	222.80						
195	6007002	铝合金标志								180.57	180.57						
196	6007004	反光膜								293.75	293.75						
197	2003015	镀锌钢管立柱防腐								322.01	322.01						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第11页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
198	2009011	电焊条								0.04	0.04						
199	2001001	HPB300钢筋								45.87	45.87						
200	2001022	20~22号铁丝								0.85	0.85						
201	2003004	型钢								1.07	1.07						
202	2003026	组合钢模板								2.11	2.11						
203	2009028	铁件								0.96	0.96						
204	3005004	水								2.09	2.09						
205	4003002	锯材								0.10	0.10						
206	7801001	其他材料费								2.15	2.15						
207	1511008	普C25-32.5-2(商)								233.37	233.37						
208	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										15.48					
209	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										18.43					
210	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.21					
211	8099001	小型机具使用费										0.22					
212	604-4	单柱式交通标志 (53*34cm) 含土方开挖、钢筋混凝土基础			65.44					648.12	648.11	21.03	3.19	29.14	72.70	40.91	880.50
213	1001001	人工	0.511	128.17	65.44												
214	2009029	镀锌铁件								155.11	155.11						
215	6007002	铝合金标志								41.53	41.53						
216	6007004	反光膜								67.56	67.56						
217	2003015	镀锌钢管立柱防腐								241.99	241.99						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第12页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
218	2009011	电焊条								0.03	0.03						
219	2001001	HPB300钢筋								31.74	31.74						
220	2001022	20~22号铁丝								0.58	0.58						
221	2003004	型钢								0.48	0.48						
222	2003026	组合钢模板								0.95	0.95						
223	2009028	铁件								0.43	0.43						
224	3005004	水								0.95	0.95						
225	4003002	锯材								0.04	0.04						
226	7801001	其他材料费								0.97	0.97						
227	1511008	普C25-32.5-2(商)								105.75	105.75						
228	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										9.48					
229	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										11.29					
230	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.16					
231	8099001	小型机具使用费										0.10					
232	604-5	单柱式交通标志 (A=90cm) 含土方开挖、钢筋混凝土基础			66.74					759.83	759.82	24.98	3.68	30.79	83.96	46.82	1016.80
233	1001001	人工	0.521	128.17	66.75												
234	2009029	镀锌铁件								181.95	181.95						
235	6007002	铝合金标志								58.67	58.67						
236	6007004	反光膜								95.47	95.47						
237	2003015	镀锌钢管立柱防腐								281.76	281.76						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第13页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
238	2009011	电焊条									0.03	0.03						
239	2001001	HPB300钢筋									31.75	31.75						
240	2001022	20~22号铁丝									0.59	0.59						
241	2003004	型钢									0.48	0.48						
242	2003026	组合钢模板									0.95	0.95						
243	2009028	铁件									0.43	0.43						
244	3005004	水									0.95	0.95						
245	4003002	锯材									0.04	0.04						
246	7801001	其他材料费									0.97	0.97						
247	1511008	普C25-32.5-2(商)									105.75	105.75						
248	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K											11.27					
249	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5											13.43					
250	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.18					
251	8099001	小型机具使用费											0.10					
252	604-6	单柱式交通标志 (D=80cm正八边形) 含土方开挖、钢筋混凝土基础			67.00						831.55	831.54	25.82	3.92	31.37	90.88	50.02	1100.56
253	1001001	人工	0.523	128.17	67.01													
254	2009029	镀锌铁件									180.23	180.23						
255	6007002	铝合金标志									90.28	90.28						
256	6007004	反光膜									146.87	146.87						
257	2003015	镀锌钢管立柱防腐									272.30	272.30						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第14页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
258	2009011	电焊条								0.03	0.03						
259	2001001	HPB300钢筋								31.66	31.66						
260	2001022	20~22号铁丝								0.58	0.58						
261	2003004	型钢								0.48	0.48						
262	2003026	组合钢模板								0.95	0.95						
263	2009028	铁件								0.43	0.43						
264	3005004	水								0.95	0.95						
265	4003002	锯材								0.04	0.04						
266	7801001	其他材料费								0.97	0.97						
267	1511008	普C25-32.5-2(商)								105.75	105.75						
268	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										11.66					
269	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										13.89					
270	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.18					
271	8099001	小型机具使用费										0.10					
272	604-7	附着式交通标志(100cm*100cm)			9.57					843.70	843.70	28.95	3.62	12.10	84.81	44.35	1027.11
273	1001001	人工	0.075	128.17	9.57												
274	2009029	镀锌铁件								192.41	192.41						
275	6007002	铝合金标志								140.84	140.84						
276	6007004	反光膜								229.12	229.12						
277	2003015~1	钢管立柱								281.29	281.29						
278	2009011	电焊条								0.03	0.03						

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第15页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
279	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										13.13						
280	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										15.64						
281	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.18						
282	604-8	附着式交通标志 (D=80cm+A=90cm+90*45cm)			12.49					1144.83	1144.83	37.77	4.86	16.01	114.80	59.64	1390.40	
283	1001001	人工	0.097	128.17	12.49													
284	2009029	镀锌铁件								244.16	244.16							
285	6007002	铝合金标志								209.46	209.46							
286	6007004	反光膜								340.74	340.74							
287	2003015~1	钢管立柱								350.43	350.43							
288	2009011	电焊条								0.04	0.04							
289	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K										17.14						
290	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5										20.40						
291	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330										0.23						
292	604-9	附着式交通标志 (D=100cm)			2.55					392.62	392.62	7.69	1.47	4.09	38.43	18.62	465.48	
293	1001001	人工	0.020	128.17	2.55													
294	2009029	镀锌铁件								25.05	25.05							
295	6007002	铝合金标志								135.44	135.44							
296	6007004	反光膜								220.31	220.31							

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第16页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
297	2003015~1	钢管立柱									11.84	11.84						
298	2009011	电焊条																
299	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K											3.51					
300	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5											4.18					
301	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.01					
302	604-10	附着式交通标志 (D=120cm)			2.96						439.75	439.75	8.91	1.66	4.66	43.10	20.95	521.99
303	1001001	人工	0.023	128.17	2.96													
304	2009029	镀锌铁件									31.39	31.39						
305	6007002	铝合金标志									148.06	148.06						
306	6007004	反光膜									240.87	240.87						
307	2003015~1	钢管立柱									19.42	19.42						
308	2009011	电焊条																
309	8007005~1	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K											4.06					
310	8009025~1	提升质量5t以内汽车式起重机 QY5											4.84					
311	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.01					
312	606-7	换板 (D=100cm)			0.76						437.09	437.09	2.67	1.53	3.13	41.88	20.16	507.22
313	1001001	人工	0.006	128.17	0.76													
314	2003015~1	钢管立柱									17.26	17.26						
315	2009011	电焊条																

工程量清单单价分析表

编制范围：2024年“常路长安”专项行动-经开区农村公路安全设施精细化提升项目

第17页 共18页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
316	2009029	镀锌铁件									26.22	26.22						
317	6007002	铝合金标志									145.21	145.21						
318	6007004	反光膜									248.42	248.42						
319	8007007~1	装载质量10t以内载货汽车 JN161, JN162											1.04					
320	8009026~1	提升质量8t以内汽车式起重机 QY8											1.22					
321	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.01					
322	8009046~1	最大作业高度10m以内高空作业车 QYJ 5040JGKZ10											0.41					
323	606-8	换板 (D=120cm)			0.80						454.03	454.03	2.79	1.60	3.26	43.51	20.99	526.99
324	1001001	人工	0.006	128.17	0.80													
325	2003015~1	钢管立柱									21.88	21.88						
326	2009011	电焊条																
327	2009029	镀锌铁件									28.70	28.70						
328	6007002	铝合金标志									148.83	148.83						
329	6007004	反光膜									254.63	254.63						
330	8007007~1	装载质量10t以内载货汽车 JN161, JN162											1.09					
331	8009026~1	提升质量8t以内汽车式起重机 QY8											1.28					
332	8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330											0.01					
333	8009046~1	最大作业高度10m以内高空作业车 QYJ 5040JGKZ10											0.42					
334	606-9	版面修正 (D=80cm)									20.00	20.00						20.00

